VALOR ESTIMADO PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS (B)
*Considerar 50% sobre o preço total do serviço licitado (por 24 meses)

R$ 62.593,32

VALOR MÁXIMO DO CONTRATO (A + B) R$ 187.779,96

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 187.779,96 (cento e oitenta e sete mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e
seis centavos) pelo período de 24 (vinte) e quatro) meses;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;

[...]

De 09/05/2025 às 08:00 até 23/05/2025 às 08:29 (Horá‐
rio de Brasília - DF)

Data e hora de abertura da sessão pública: Dia 23/05/2025 às 08:30 horas (Horário de
Brasilia-DF)

Informações: licitacao@mpba.mp.br

Informações gerais: 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO (soma dos três lotes a seguir): 515.359,80
(quinhentos e quinze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos).

LOTE 01: R$ 189.676,80, quando aplicado o “Fator K” igual a 1,00 na Planilha de Pre‐
ços – Anexo IV do Edital. (Corresponde ao item 01 em sistema)

LOTE 02: R$ 195.748,20, quando aplicado o “Fator K” igual a 1,00 na Planilha de Pre‐